
Progressiva (m)
Quota terreno (m)
Numero sostegno
Tipo sostegno
Tipo armamento
Altezza utile / totale (m)
Distanza orizzontale (m)
Distanza dal supporto all'origine (m)

5777.76
134.58
P.327
VV39
VDD

39.00/46.00

5777.76

M=493792.03
P=4380160.53

589.88

6367.65
146.76
P.326
VV36
VDD

36.00/43.40

6367.65

M=493590.84
P=4380715.04

589.88

6901.68
156.38
P.325/1
CA39
TA/TA

39.00/46.00

6901.68

M=493408.53
P=4381216.99

534.03

7150.63
156.18
P.325/2
EP24
TA/TA

24.00/43.70

7150.63

M=493381.12
P=4381464.43

248.95

7235.08
160.05
P.325/3
EP21
TA/DA

21.00/40.70

7235.08

M=493462.94
P=4381485.29

84.44

7305.86
152.50
Portale

DA
21.00/23.00

7305.86

M=493478.14
P=4381416.16

70.78
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REALIZZAZIONE NUOVA
STAZIONE ELETTRICA 150/380
KV "SE SANLURI"  E OPERE
CONNESSE

Profilo longitudinale
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LINEA 380kV - T.006
"ITTIRI - SELARGIUS"
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